МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13»
628615. Российская Федерация. Тюменская обдаст ь. Гслсфоиы:'651662,
Ханты-Мансийский автономный окрут-Югра 4391 19. 437240. 461173
г.11ижпевартовск. ул.Дзержинского. 17в I ел./факс (3466) 458724

Электронная почта: School 13_nv </mail.ru Сайт: schooll3nv.ru
ОтР Q 40  2014г. № У  £6'/01-11

ПРИКАЗ

Об итогах соревнований
«Безопасное колесо» среди
обучающихся общеобразовательных
учреждений

На основании приказа департамента образования от 06.10.2014 №468
«Об итогах соревнований «Безопасное колесо» среди обучающихся
общеобразовательных учреждений, команда МБОУ «СОШ №13» заняла 2 место.

На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить качественную работу педагога-организатора по ПДД Полохову
И.Г., педагога дополнительного образования Яннурова У.Ф., за подготовку
школьной команды к соревнованию «Безопасное колесо».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР
Шнеерову Т.Н.

Директор Т.Н.Корнилова

Шнесрона I II
65-16-62

С приказом ознакомлены:

/>р

« 0  Ь  » А'Т г77 2014г. Полохова И.Г
« 0 ( }  )> Г К  П 2  2014 у. Яннуров У.Ф.